
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 

BURMISTRZA TRZCIELA 

 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok    

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 

Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Trzciel na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 175.139,28 zł,  

2) wydatki bieżące zwiększa się o 175.139,28 zł,  

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

44.193.895,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.745.169,71 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.448.726,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


